
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
шістдесят девʼятої сесії восьмого скликання 

 
28 лютого 2024 року № 99 
 
Про внесення змін до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 27 вересня 2023 року № 466 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Постанови Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153 
„Про створення єдиної системи залучення та моніторингу міжнародної технічної 
допомоги“, рішення сорок восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 11 квітня 2023 року № 148 „Про затвердження переможця 
конкурсу „Сади для Перемоги“, враховуючи висновки та рекомендації постійних 
комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до пункту 2 рішення п’ятдесят дев’ятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 27 вересня 2023 року № 466 „Про прийняття 
в комунальну власність Пирятинської міської територіальної громади майна, 
отриманого за рахунок міжнародної технічної допомоги“, виклавши додаток 1 у 
новій редакції (додається). 

2. Внести зміни до пункту 5, виклавши його в такій редакції: 
„5. Прийняте майно передати у власність ФОП Петровської Світлани 

Петрівни згідно з Меморандумом про співпрацю між Alinea International в рамках 
реалізації проєкту „Супровід урядових реформ в Україні“ (SURGe) та 
Пирятинською міською радою від 10 квітня 2023 року“. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 



  

 Додаток 1 
рішення шістдесят девʼятої 
сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання 
28 лютого 2024 року № 99 
 
 

Перелік 
майна, що передається в комунальну власність Пирятинської міської 

територіальної громади в особі Пирятинської міської ради відповідно до 
Меморандуму про співпрацю між Alinea International в рамках реалізації 

проєкту „Супровід урядових реформ в Україні“ (SURGe) та Пирятинською 
міською радою від 10 квітня 2023 року 

 
№  
з/п 

Найменування Серійний 
номер 

Кількість, 
штук 

Ціна за 
одиницю, 

грн 

Сума, грн 

1 Сушильна камера 
Ілмакс-30 

б/н 1 145 000,00 145 000,00 

2 Килим силіконовий б/н 30 500,00 15 000,00 
3 М’ясорубка Frosti 202203129 1 17 900,00 17 900,00 
4 Морозильна скриня 31030168 1 25 700,00 25 700,00 
5 Слайсер VEVOR 2208285339 1 19 300,00 19 300,00 
6 Прилад для 

видалення кісточок 
40602260 1 3 800,00 3 800,00 

7 Вакууматор 
Lavezzine ELIX 

б/н 1 22 600,00 22 600,00 

 РАЗОМ:  36  249 300,00 
 

 
 

Секретар ради       Сергій ПАЗЮК 


